1

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 18
заседания Правления СРО НП «САПЗС»

г. Барнаул                                                                                                                     28 июня 2012 г.

Место проведения: пр-т Социалистический, д. 109, офис 308.

Время начала: 10-00

Время окончания: 12-00

Присутствовали: Четошников В.Д., Анисифоров П.И., Зенков С.Ф., Комаров В.М., Кан Н.А., Суртаев А.Г.,  Шмидт М.И.
Приглашенные: Шадрин С.Г.
Повестка дня:
Вопрос 3: О привлечении ООО "КамертонЭнерджиГрупп" к дисциплинарной ответственности и применении мер дисциплинарной ответственности.

Докладчик: Шадрин С.Г.

Решили:
По третьему вопросу:
Приостановить ООО "КамертонЭнерджиГрупп" действие Свидетельства о допуске видам работ № П-007-5406548478-0107-3 от 21.12.2010 г., на основании Решения дисциплинарной комиссии СРО НП "САПЗС", Протокол №2 от 08.06.2012 г., на срок 30 (тридцать) дней.
Исполнительный директор ____________________С.Г. Шадрин